
Leták  17                                                                                       www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1

Sdělení 1816.                                                                                                                                     Přijal Ivo A. Benda. 
 

POSELSTVÍ LIDEM PLANETY ZEM Ě 
 
 

„Milí Lidé, 
 
Nacházíte se ve zlomovém období, kdy vlastními mnoh okrát opakovanými VOLBAMI SI VOLÍTE, JAKÝ DRUH 
SPOLEČNOSTI A JAKÁ KVALITA ŽIVOTA JE VÁM BLÍZKÁ. Provádít e tyto volby na základ ě svobodné v ůle a 
máte k tomuto všechny informace, které činí tyto volby platnými: 
 
(1) 
Ve vašem duchovním vývoji jsou prioritní vaše touhy  podpo řené volbami na LÁSKYPLNÝ A HARMONICKÝ 
ŽIVOT, VE KTERÉM NIKOHO NEOKRÁDÁTE O ENERGIE A SAMI  SVÝM BLIŽNÍM DOPŘÁVÁTE SVOBODU VE 
VOLBÁCH, KTERÉ KONAJÍ. POZITIVNÍ P ŘÍSTUP JE V TOM, ŽE NIKOMU NIC NEVNUCUJETE A NIC 
NEVYŽADUJETE A NIC NEOČEKÁVÁTE  (s výjimkou jimi PŘISLÍBENÉ spolupráce, zaměstnání, práce pro 
společnost). Spočívá v harmonickém, láskyplném, pozitivním životě, ve kterém nemá místo zabíjení, války, nucení 
k něčemu, a tedy i shromažďování nadbytečných energií – majetků, které k tomuto životu nepotřebujete. To je ta 
skupina lidí, kteří tímto volí život ve stále kvalitnější, bohatší a svobodnější společnosti. Zanedlouho se v 5. vibrační 
dimenzi planety Země utvoří Nová Země – nová společnost, kterou budou tvořit ti lidé, kteří zvolili dlouhodobě tento 
druh života na základě vedení a rad z vašeho NITRA, které přichází od Stvo řitele Prvotního všeho a všech a od 
nás, Vesmírných lidí Sil Sv ětla.  Nová společnost je budována na těchto duchovních principech a má ohromný 
potenciál svého růstu a šťastné a radostné budoucnosti v kosmickém měřítku. Nejsou v ní majetkové vztahy, peníze, 
úřady, nucená otrocká práce, ale jen minimální a nezbytná práce pro tuto společnost. Všeho je zde totiž dostatek – 
pravé informace a čistá energie Stvo řitele Prvotního všeho a všech  prosycuje vše, kam se jen podíváte, jen si ji 
vzít. Tato Nová Země se brzy stane členem Kosmické konfederace planet a bude se tedy společně s miliony dalších 
láskyplných společností podílet na budování Stvoření. Říkáte tomu Zlatý věk planety Země. Dnes si tento druh 
života volí asi 1,2 % obyvatelstva planety Zem ě, počet je ve vývoji. 
 
(2) 
Dále zde probíhá množství voleb – vědomých i nevědomých – toho druhu života, který je založen na okrádání 
energií jiných bližních svých, a to mnoha všemožným i i nemožnými zp ůsoby, v četně těch nejrafinovan ějších. 
Při tom tito jedinci neslyší pravé informace od Stvo řitele Prvotního všeho a všech a nepoužívají v ědom ě Jeho 
energii lásky a stávají se tak PARAZITY SPOLE ČNOSTI. Svůj život volí na principu BRANÍ – NELÁSKY  a mají 
v tom velké zalíbení. Mají v tomto i různé soutěže a odměny, kdo o kolik energie obere toho druhého. Tito jedinci volí 
neduchovní – neláskyplný a disharmonický život plný problémů, úrazů a nemocí a volí ten druh společnosti, které my, 
Vesmírní lidé Sil Světla říkáme Temné světy, jež jsou vždy umístěny ve Stvo řitelem  vyhrazené části zóny vymístění. 
V těchto světech je vše zcela založeno na systému okrádání energií a nucení, aby každý takto činil. Čím většího 
rozměru toto dosahuje, tím méně mají členové pseudospolečnosti svobod, bohatství, radosti a štěstí a tím více 
zažívají na VLASTNÍ KŮŽI to, co si takto volí – bolest a otroctví. Tyto pseudospolečnosti jsou plánovány na miliardy let 
a propracovaně ovládány pseudotvůrci, aktivátory negativního stavu. 
 
Temné světy se nachází v minimu světla, bez přírody na povrchu planety a pseudoživot probíhá převážně 
v podzemních děrách, anebo také v případě minima technologií, v přírodních – zelených planetách tak, jako znáte 
dobu kamennou či železnou. Typické pro tyto světy jsou také ČASTÁ ZHROUCENÍ  jako důsledek voleb pseudožít 
negativní stav. Do těchto Temných sv ětů se zde na planet ě Zemi – planet ě Nula – sm ěřuje 98,8 % obyvatelstva 
dnes, v roce 2003, ze 6,5 miliardy lidí. 
 
My, Vesmírní lidé nikomu nepřejeme pseudožít miliardy let v Temných světech jako bezduché loutky tak, jak je 
naprogramovali pseudotvůrci pomocí svých ovládacích struktur mimo tuto planetu i zde na ní. My víme a vidíme, kam 
takovýto druh volby vede a jaké má dalekosáhlé důsledky na mnoho životů. 
 
Proto vás, naše mladší bratry a sestry vyzýváme, aby jste ZANECHALI  tohoto druhu pseudoživota a abyste zvolili 
život Pravý, v Pravých světech Pravého Stvoření, které jsou umístěny v zářivých vesmírech – v zóně umístění. Zde 
jste byli prvotně stvořeni z čisté lásky, dobra a moudrosti Stvo řitelem Prvotním všeho a všech  a toto je i vás Domov. 
Stvo řitel Prvotní všeho a všech  nikomu NEBRÁNÍ volit si cokoliv, ovšem každý POCÍTÍ DŮSLEDKY TAKOVÝCH 
VOLEB NA VLASTNÍ K ŮŽI – POZITIVNÍ POZITIVNĚ, NEGATIVNÍ – NEGATIVNĚ, A TO V DLOUHODOBÉM 
HORIZONTU, kterému říkáme „HRA ČASU“. 
 
Toto poselství jsem všem lidem planety Země předal já, Aštar Šeran,  velitel 10 miliónů hvězdných lodí Velké 
vesmírné flotily.“ 
 
Děkuji ti drahý Aštare  za toto poselství lidem planety Země, děkuji Tobě Stvo řiteli Prvotní všeho a všech. S láskou 
a radostí jej předám lidem. Ivo.                                                                                                                        26.10.2003. 


